
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVINCIA  

DI BRESCIA 

COMUNITA’ MONTANA 

SEBINO BRESCIANO 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE CAMONICA 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE TROMPIA 

 

AVVISO PROROGA TERMINI 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE AREA EX TRAFILERIE NEL COMUNE DI NAVE (BS) - CUP: 

C69D22000150004 -C62F22001160002 - C62F23000200004 - C64H22000390006 - CIG: 9988096590 - 

CODICE NUTS: ITC47  

IMPORTO complessivo dell’appalto €. 902.891,95 = oltre IVA  

SI RENDE NOTO CHE 

Il RUP del Comune di Nave (BS), Geom. Michele Rossetti, al fine di garantire la più ampia 

partecipazione del mercato, ha richiesto a codesta Stazione Appaltante con nota asseverata al 

Prot. Prov. n. 150128/2023 del 03/08/2023 di procedere con la proroga dei termini di gara per 

la presentazione delle offerte, fissando il nuovo termine in data 09/08/2023 alle ore 09:00. 

 

Regione Lombardia finanziatrice dell’intervento, comunica la proroga del termine indifferibile di 

inizio lavori del 15 agosto, pertanto il RUP ha ritenuto opportuno posticipare la data di inizio 

lavori al giorno 18 settembre p.v. 

 

Nuovo termine per la richiesta di chiarimenti: entro il 07/08/2023 alle ore 09:00. 

 

L’apertura delle Buste Amministrative avverrà in seduta pubblica alle ore 10:00 del giorno 

09/08/2023. 

 

                  Il RUP di gara 

                   Arch. Alessandro Abeni 

              (documento firmato digitalmente) 

        

Gardone V.T. (BS), 03/08/2023 


